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Uued tegijad tulekul!

Järgmised seitse lehekülge on 
koostatud Eesti parimate kooli- 
reporterite kirjutatud tekstidest.

Rasta-tüdruku lahkumine
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Üheksanda klassi tüdruk Triin Ollino läks Tallinna Inglise Kolledžist ära, sest tema soeng, riietus ja 
ehted ei olnud õpilasele sobivad.

TIIT BLAAT

.

Mart Kaska

KOOLIS KÕIKE El NÄIDANUD: Naba koos nabarõngaga oli Triinul paksu kampsuni alla peidetud.

The College Enquirer 
Tallinna Inglise Kolledži ajaleht

K olmapäeval, 15. jaanuaril pärast teist tundi 
märkas õppealajuhataja M aasik 9A klassi 
tüdrukut Triin O llinot, kes eiras oma välimu

sega kollecflikke traditsioone. Tal oli sel päeval soen
guks rasta-patsid, küljes hulga rõngaid, seljas villane 
kõrge kaelusega kampsun, sinine jakk, jalas velvet- 
püksid ning CANNABISE võtmehoidja nende küljes.

Narkootikume ei tarvita

Allkorrusel, õppealajuhataja kabinetis hakkas õpetaja 
Maasik uurima, miks on Triinul selline soeng. Selgus, 
et tüdruk on rastafarist ja sellest innustatud ka tema 
patsid. Saamaks teada, kui palju õpilane ise oma usust 
teab, lasi õp. Maasik Triinul oma uskumustest ja 
tõekspidamistest ülevaate kujutada. Loos mainis õpi
lane, et rastafarism sisaldab muuhulgas kanepi suit
setamist. Tõepoolest on selle uskumuse üheks põhi
mõtteks inimese küündimine jumala tasemele ning 
seda läbi rohtude suitsetamise, millest ajendatuna 
uuris õp. Maasik Triinult, kas ta ka ise kanepit suit
setab. Vastus oli eitav ning Triin põhjendas seda fakti
ga, et narkootikumide tarbimine on Eestis illegaalne.

Oma erilist välimust pidas Triin loosungiks “olla 
erinev”. Õp. Maasik aga on seisukohal, et õige 
kolledžlane on erinev oma sisult. Triin pidas sellist 
suhtumist piiravaks, kuna see võttis tema jaoks ära 
võimaluse olla tema ise. Õp. Maasiku arvates soovis 
tüdruk lihtsalt olla tähelepanu keskpunktis, kuid 
enese õigustuseks tõi Triin väite, et ta ei käinud ometi 
kooli peal ringi karjumas: ‘Vaadake kõik mind!” 

Välimuse ja soengu kõrvale tekkis õpilase usuga 
seoses veel üks oluline aspekt -  Triinu õppeedukus. 
Õpilase enda sõnul usk seda kuidagi ei mõjutanud, 
kuigi tegelikkuses oli Triin 7. klassis hinnete poolest - 
üks oma klassi parimaid. Nüüd, 9. klassis oli tema 
tunnistusel juba üks puudulik hinne. Millest see tuli, 
teab kõige paremini ehk Triin ise.

"Kui siin ei meeldi..."

Olgu arvamustega kuidas on, kuid Triin sai valida: 
kas muuta oma välimust (s.t saab lahti üleliigsetest 
rõngastest ning kannab korralikke riideid) ja jätka
ta õppetööd või senise välimusega kooliprogram
mist kõrvale jääda. Kuna rasta-patse juukseid lõika
mata korda poleks saanud, anti võimalus kanda 
nende varjamiseks pearätti. Lõplik otsus langes 
hoopis lahkumise kasuks -  Triinu sõnul ei soovivat 
ta riietuda kellegi teise silmarõõmuks.

“Riietus peab olema korrektne ja asjalik, mitte 
teiste tähelepanu tõmbama” seletab õp. Maasik 
meie kooli sisekorra eeskirju, “me süski ei saa alati 
elada selle järgi, mida me tahame.”

Niisiis lahkus Triin sel kolmapäeval koolist, 
\  päevikus viimane märkus: “Triin saadeti koju eba- 
|  sobiva riietuse ja soengu, ehete pärast.”

Nüüd käib endine kolledžlane Kopli Kunsti
gümnaasiumis. Sealne direktor Märt Suits on 

öelnud: “See on sisutühi kool, kus riidepiirangud 
on.” Meie oma kooli juht Toom as K ruusim ägi ei 
lükanud seda väidet ei ümber ega põhjendanud ka 
meie kooli sise-eeskirju, vaid lausus Sultsi öeldu 
peale lihtsalt: “See on tema enda arvamus.”

Peab tõdema, et meie koolis on tõesti paljusid 
riivavad riietusnormid. Õpilased küll ootavad tole
rantsemat suhtumist enda välimusse, kuid mõistli
kult tuleks sühtuda ka sellesse vähesesse, mis meile 
ette on kirjutatud.


